BREJETUBA
19 da dazambra da 1MS

a
'eitwm/

PORTARIA N° 1585/2019

1  NOMEIA SERVIDORES EM

j  SUBSTITUIÇÃO A SERVIDORES

I  EFETIVOS, E DÁ OUTRAS
-PROVIDENCIAS.

/\' 1 h"'', rv\ \ . "■■■•..f^^Comjderandojpfi^^ 'còústitucionais dè-moralidade,
i  \ .t„-/y i_ j / j ; '"x

legalidade, publicidade exefiçiênciã; } " l
' ' ' \ ' 1 ..

Considerando \art 33 e 34 do Estatuto^ dos''Servidores
/  i . /\ ,\Públicos \nec^sidctdc de substituição dó,s servidores de formu ã riãb\pürãtisar o,

f  N -- - ; ■' I I \
serviço público;, , ' ■■■ / y' \

!-

IoOOTIW/2019;
Considerando: o processo administrativó\ , - 'p^\

\
;O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJEtUBAP:S, Sr. João do Carmo Dias, no uso

das atribuições que lhe confere o Art. 59 da Lei Orgânica Municipal,; com alterações,
introduzidas posteriormente. , . i

\  RESC^VE:
\ Art. 1°- Nomear o servidor abaixo relacipfíàdõ,',pãra,exercer o cargo no período e local

indieàdos, em substituição a servidor efetivo; dá Secretaria Municipal de Educação.
Luana- Prof^ 20/03/201:9 Em siAstituição a
'Henrique MAPA Y E EMEIF "São Professora , Mariana
G.õmes

V  • , / . ' :  o h 20/12/20119 Domingos" Paula . Amancio Martins,
Gonçalves' - ;ef que pediu exoneração. ; /

-  Art. 2 - EstaJPprtma| entra em vigor na data de sua publicação,: retroágindòi seus efeitos
>a 20 de março de 2Ó19. -

Brejetuba-ES, 25 dè abril de 2019.

JOÃO D^IMIO DIAS
Prefeitoíue Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n° - TeL: (27) 3733-120Ò - CEP 29630-000 - Bairro UHana - Brejetuba/ES